

**§ 6****Ansökan om bidrag från RSMHs lokalförening Carpe Diem****Beslut**

RSMHs lokalförening Carpe Diem beviljas bidrag med 13 tkr för 2014.

**Ärendet**

RSMHs lokalförening Carpe Diem ansöker om bidrag för 2014. Föreningen vänder sig till personer med psykisk ohälsa. Carpe Diem bedriver verksamheterna Filmklubb, Söndagscafé och vissa andra kulturaktiviteter. Föreningen beviljades 13 tkr för 2013 och förvaltningen föreslår samma bidrag för 2014.

**Ärendets beredning**

Östermalms stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 23 januari 2014. Dnr 2013-641-5.4.

**Förslag till beslut**

Ledamoten Johanna Sjö m.fl. (M) yrkade att nämnden antar förvaltningens förslag till beslut.

Ledamoten Birgit Marklund Beijer m.fl. (S) och ledamoten Jaime Barrios (V) yrkade bifall till socialdemokraternas och vänsterpartiets förslag. Ledamoten Maria Antonsson m.fl. (MP) anslöt sig till socialdemokraternas och vänsterpartiets förslag till beslut.

**Beslutsgång**

Vice ordförande Stefan Nilsson (MP) ställde de olika förslagen mot varandra och fann att nämnden antagit förvaltningens förslag till beslut.

**Reservation**

Ledamoten Birgit Marklund Beijer m.fl. (S), ledamoten Jaime Barrios (V) och ledamoten Maria Antonsson m.fl. (MP) reserverade sig mot beslutet till förmån för eget förslag enligt följande.

**Förslag till beslut**

Nämnden beslutar att bevilja RSMHs lokalförening Carpe Diem det sökta bidraget med 37 580 kr.

**Särskilt uttalande**

Ledamoten Birgit Marklund Beijer m.fl. (S) och ledamoten Jaime Barrios (V) anmälde ett särskilt uttalande. Ledamoten Maria Antonsson m.fl. (MP) anslöt sig till uttalandet.

Det är angeläget, att personer med psykisk funktionsnedsättning, som är i behov av hjälp och en trygg tillvaro, har att gå till RSMH om dagarna för att bryta isoleringen hemma. RSMH bedriver en bra verksamhet med olika slags aktiviteter och skulle om ytterligare medel beviljades förslagsvis även kunna bedriva ett uppföljningsarbete bland unga vuxna.